
 

 

 

Upřesnění č. 2 zadávacích podmínek  

V souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Podnikání a inovace 

pro konkurenceschopnost Evropského fondu pro regionální rozvoj (dále jen „PpVD“) Vám 

zasíláme dodatečné informace k zakázce „Optimalizace soustavy CZT Náchod - oblast č.1- Plhov 

Část 1.2 – lokalita sídliště Plhov včetně ul. Plhovská“ zadávané innogy Energo, s.r.o. zveřejněné 

na Profilu zadavatele pod evidenčním číslem P18V00000015  dne 09. 03. 2018. 

A. Otázka uchazečů č. 2-5 a odpověď zadavatele, je zpracována v příloze č. 1 tohoto 
upřesnění.  
 
 

Žádáme uchazeče, aby výše uvedené změny vzali na vědomí při zpracování svých cenových 

nabídek. 

Přílohy:  Příloha č. 1 – Otázka č. 2-5 a odpověď zadavatele  

  

 

 

S pozdravem 

 

Kateřina Hochmanová 

innogy Česká republika a.s. 

Procurement 

Senior Strategic Purchaser 

Limuzská 3135/12, 10098 Praha 10 - Strašnice 

M +420 603 151 716 

F +420 261 140 064 

E katerina.hochmanova@innogy.com 

  

Dne: 16.03.2018 Vyřizuje: Kateřina Hochmanová Tel: +420 603 151 716 



 

Příloha č. 1 – Otázky 2-5  a odpovědi zadavatele 

Č. 
dot
azu 

Dotaz k 
dokumentu 

Relevantní 
část 
dokumentu 

Text dotazu Odpověď 

2 Příloha č. 2 
– 
Kvalifikační 
předpoklad
y 

Čl. 1.3.1 V čl. 1.3.1 „Kvalifikační 
předpoklady (způsobilost)“ je 
požadováno doložení tří 
referencí z posledních pěti let s 
tím, že hodnota těchto zakázek 
musí být alespoň ve výši 
poloviny předpokládaného 
plnění zakázky. Hodnota zakázky 
není v Zadávací dokumentaci ani  
na profilu zadavatele uvedena. 
Prosíme o stanovení  
předpokládané hodnoty zakázky. 

Předpokládaná hodnota zakázky je 
zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek 
pod číslem Z2018-007630 a činí 78 000 000 
Kč. 

3 Příloha č. 3 
a– Návrh 
smlouvy o 
dílo 

Čl. III, odst. 7, 
písm. a) 

Ve smlouvě o dílo, čl. III, odst. 7, 
písm. a) je uveden termín 
předání DPS nejpozději 20 dnů 
před zahájením stavebních 
prací. Projektová dokumentace 
ve stupni DPS je však již součástí 
zadávací dokumentace. Prosíme 
o vyjasnění, co má být 
předkládáno, případně 
vypuštění ustanovení písm. a) a 
b) ze smlouvy o dílo. Současně 
upozorňujeme na nestandardní 
číslování odstavců v SoD, kdy čl. 
III. nemá odst. 1-6 (obdobně i čl. 
II. a čl. X.) 

Jedná se o chybný požadavek. 
Vypouštíme ustanovení písm. a) a b) ze 
smlouvy o dílo příslušného článku a 
odstavce. 

4 Příloha č. 
3a – Návrh 
smlouvy o 
dílo 

Čl. VIII, odst. 
29 a 30 

Ve smlouvě o dílo, čl.VIII., jsou 
odstavce 29 a 30 zcela totožné, 
tj. požaduje se doplnění 
kontaktní osoby zhotovitele 
oprávněné jednat  ve věcech 
obchodních. Pravděpodobně 
jeden z odstavců byl zamýšlen 
tak, aby byla uvedena osoba ve 
věcech technických. Prosíme o 
vyjasnění, případně úpravu SoD 

Jedná se o nedopatření. Ve smlouvě 
požadujeme uvést v odst. 29 kontaktní 
osobu ve věcech obchodních a v odst. 30 
kontaktní osobu ve věcech technických, jak 
je uvedeno v dotazu. 



 

Č. 
dot
azu 

Dotaz k 
dokumentu 

Relevantní 
část 
dokumentu 

Text dotazu Odpověď 

5 Příloha č. 1 
– Technická 
specifikace 

Příloha č. 1 – 
Technická 
specifikace 

V projektové dokumentaci jsme 
nedohledali specifikaci trubního 
materiálu.  Žádáme tímto od 
doplnění specifikace trubního 
materiálu. 

 

Požadované je uvedeno v: 

Část dokumentace - Projekt stavby, 
dokumentace pro provedení stavby, 
technická zpráva – IO 01.2.1 Teplovod 

Archivní č. P11916-DPS-541 

12.1.1 

Nadzemní část potrubního systému bude 
konstruována z trubek dle ČSN EN 10216-2, 
fitinek dle ČSN EN 10253-2, přírub dle ČSN 
EN 1092-1 a pokračuje dalším popisem. 

12.1.2 

Podzemní potrubí a požadavky na ně, včetně 
příslušenství jsou zde také detailně popsány. 

 


		2018-03-16T14:15:46+0100
	Mgr. Kateřina Hochmanová




